terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 010103/2018

Concorrência Pública Nº. 004/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: JPAV EMPREENDIMENTOS
LTDA - EPP. Valor Global: R$ 1.571.560,41 (um milhão, quinhentos e setenta e um mil, quinhentos e
sessenta reais e quarenta e um centavos). Objeto: Prestação de serviços de pavimentação asfáltica em
diversas ruas do Município de Irecê/BA, conforme contrato de repasse nº 1008106-98/2013, celebrado
entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de
Irecê/Baal e o Município de Irecê/Ba. Data da assinatura: 01/03/2018. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1B0D3E1AB5706EC8C317ECFD2BC9471

		2018-03-06T10:34:07-0300